
UNIVERSITÀ DEGLI STUnI DI NAPOLI FEOERICO II
Scuola di Medicina e Chirurgia

Dipartimento di Medicina Clinica e Chirurgia
Direttore Pr(~(. GiovaI/ili Di MinI/o

DETERMINA A CONTRARRE DEL 29.01.2017

IL DIRETTORE

VISTE le richieste di acquisto di materiale di cancelleria e di consumo vario, formulate dal
personale docente, ricercatore e tecnico amministrativo afferente al Dipartimento
di Medicina Clinica e Chirurgia e consegnate al competente Ufficio Dipartimentale
Acquisti, Servizi e Gestione del Personale dal17 ottobre u.s. sino alla data odierna;

PREMESSO che si rende necessario provvedere all'acquisto del predetto materiale di
cancelleria di consumo vario;

RAWISATA pertanto, la necessità di attivare le procedure necessarie per garantire la fornitura
del predetto materiale di cancelleria di consumo vario;

CONSTATATO che il valore della fornitura in oggetto, stimato su base annua, rientra nei limiti di
valore previsti dall'art.36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016;

CONSIDERATO che con l'acquisto di cui trattasi questa Amministrazione intende soddisfare
l'esigenza di consentire il regolare funzionamento della Struttura dipartimentale;

CONSIDERATO che i beni che s'intendono acquistare devono avere le caratteristiche indicate nel
capitolato tecnico allegato alla presente determina per farne parte integrante;

CONSIDERATO che l'importo massimo stimato per l'affidamento in discorso è pari ad euro
16.300,00, oltre IVA;

CONSIDERATO che i beni o i servizi di cui trattasi non sono presenti in nessuna Convenzione
Consip attiva;

RITENUTO pertanto, di procedere mediante il ricorso allo strumento della Richiesta di Offerta
[ROO} messa a disposizione dal mercato elettronico della P.A. MEPA;

CONSIDERATO che gli operatori economici che risponderanno alla richiesta dovranno essere in
possesso dei requisiti generali di cui all'art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. oltre
a possedere apposita idoneità professionale per lo svolgimento della fornitura di
cui trattasi da attestare mediante esibizione del Certificato della Camera di
Commercio industria, agricoltura, artigianato;

PRECISATO che l'appalto non è stato suddiviso in lotti aggiudicabili separatamente;
CONSIDERATO che il contratto ha ad oggetto la fornitura di cancelleria e di materiale di consumo

vario;
CONSIDERATO che il contratto verrà stipulato mediante perfezionamento sul MEPA della R.D.O.

in ossequio a quanto previsto dal D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
CONSIDERATO che le clausole negoziali essenziali sono contenute nel capitolato tecnico e nella

R.D.O.;
CONSIDERATO che la scelta del contraente viene effettuata mediante procedura negoziata e con

l'impiego del Mercato elettronico, con l'utilizzo del minor prezzo ai sensi di quanto
previsto dall'art. 95, comma 4, del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. trattandosi di
forniture con caratteristiche standardizzate;

VISTI:
- il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii. - Codice dei Contratti Pubblici;



- Il documento di consultazione dell'ANAC intitolato "Procedure per
l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza
comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di
operatori economici" pubblicato in data 28 aprile 2016 sul sito dell'Autorità
Nazionale Anticorruzione;

- l'art. 26 della legge 488/1999;

- il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;

gli articoli 37 del d.lgs. 33/2013 ed art. l, co. 32, della legge 190/2012, in
materia di "Amministrazione trasparente";

CONSIDERATO che l'approvvigionamento di cui al presente provvedimento è finanziato con mezzi
propri di bilancio, nonché con i fondi dei Progetti di cui risultano titolari i firmatari
delle singole richieste di acquisto, afferenti al Dipartimento di Medicina Clinica e
Chirurgia;

VISTO il bilancio di previsione unico di Ateneo per l'esercizio 2018 ed in particolare
l'unità Analitica riferita al Dipartimento di Medicina Clinica e Chirurgia;

DETERMINA

di indire, per le motivazioni espresse in premessa, e in ossequio ai principi di cui all'art.30 del
D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs.
50/2016e ss.mm.ii. mediante Richiesta di Offerta sul Mercato delle Pubbliche Amministrazioni
MEPA per la presentazione della migliore offerta per la fornitura di cancelleria e di materiale
di consumo vario;
di utilizzare il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, del D. Lgs. 50/2016 e
ss.mm.ii. trattandosi di forniture standardizzate;
di individuare quali clausole negoziali essenziali quelle riportate nel capitolato tecnico
(Allegato 1) che contestualmente si approva e che costituisce parte integrante del presente
provvedimento;
di porre quale importo massimo di affidamento la somma di € 16.300,00 IVA esclusa;
di stabilire che le ditte da invitare alla gara saranno individuate mediante Mercato elettronico

tra quelle:
• operanti nelle seguenti aree merceologiche dell'Impresa: Cancelleria, Carta,

Consumabili da copia/stampa;
• con area di affari dell'impresa stabilita in Napoli;
• con area legale dell'impresa stabilita in Campania;

di stabilire che la fornitura verrà aggiudicata alla ditta che avrà presentato l'offerta economica
più bassa. A parità di offerta economica si procederà mediante sorteggio;
di aggiudicare la fornitura anche in presenza di una sola offerta valida;

di nominare Responsabile del Procedimento il dotto Pier Paolo Angelini

di dare atto che la liquidazione della fattura avverrà previo esito positivo della verifica della
regolarità della fornitura e nel rispetto degli obblighi previsti dall'art. 3 Legge 136/2010 ed a
seguito dell'esito positivo degli accertamenti disposti in materia di pagamenti da parte delle
PMI e delle PP.AA. (regolarità contributiva a mezzo DURC e art. 48-bis DPR 602/1973 - verifica
inadempimenti);

2



di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento ai sensi dell'art. 23 del D.
Lgs. n. 33 del 14.03.2013 nella Sezione "Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale
dell'Università;

di pubblicare i dati richiesti ai fini dell'adempimento di cui all'art. l, comma 32, della L.
190/2012 e ss.mm.iL, come richiamato dall'art. 37, co. l, lett. a), D. Lgs. 33/2013 e ss.mm.iL,
nella Sezione "Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale dell'Università;

di pubblicare la presente determina, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.iL, come
richiamato dall'art. 37, co. l, lett. b), D. Lgs. 33/2013 e ss.mm.iL, nella Sezione
"Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale dell'Università, s tosezione relativa alle
procedure sotto soglia dei bandi di gara e contratti.

Unità organizzativa responsabile del procedimento:
Ufficio Dipartimentale Acquisti, Servizi e Gestione del Personale
Responsabile del procedimento:
dotto Pi Paolo Angelini, Capo dell'Ufficio
Per chi . Jel. 081.7462011

3



Descrizione Q.tà
 Costo Unitario 

(IVA INCLUSA) 

 Costo Totale 

(IVA ESCLUSA) 

Indirizzo di Consegna e Numeri Telefonici per 

chiarimenti specifici

Classificatore a 4 Cassetti per Cartelle Sospese , in Metallo, Colore Bianco - Misure: L 46 x P 62 x H 132 - Peso: 47 Kg - Marca Bertesi Kubo [cod. 

4304]
2                      -   € 

Confezioni da 50 Pezzi di Cartelle Sospese con Fondo a V, in Cartone, Interrasse 39cm - Marca: Bertesi [cod. 060/390 BetaB1] 8                      -   € 

Confezioni da 50 Pezzi di Buste a Foratura Universale in PVC Micron 100 - Lisce - Marca: Favorit [cod. 01220101] 20                      -   € 

Cucitrice da Banco per Alti Spessori - Capacità Superiore ai 100 fogli - Colore Nero - Marca: 5 Star [cod. 960484] 1                      -   € 

Confezione da 1000 Pezzi di Punti metallici per Cucitrice da Banco - Tipo 23/8 - Marca: 5 Star [cod. 23044700] 10                      -   € 

Registri Cartonati a Quadretti - Formato A4 - 96 fogli - Marca: Blasetti [cod. 1344] 3                      -   € 

Punti Metallici per cucitrice 23/8 - Marca: 5 star 10                      -   € 

Confezione da 1000Pz. di Punti Metallici per Cucitri - Passo 6/4 - Marca: Zenith 130/E 20                      -   € 

Nastro Adesivo Trasparente 19x33 - Confezioni da 8 Pezzi 5                      -   € 

Confezioni da 6000 Pezzi di Etichette Autoadesive Compatibili con Stampanti Laser - F.to 37,5x23,5 - Marca: Etiform 2                      -   € 

Registri Cartonati a Righe - Formato A4 - 96 fogli - Marca: Blasetti [cod. 1342] 3                      -   € 

Toner Originale per Stampante Samsung [cod. MLT-D103L] 5                      -   € 

Confezioni da 1000 Pezzi di Sacchetti in Plastica con Chiusura a Cordoncino - Apertura Interna: 25cm - Altezza Interna: 37cm - Marca: Rajapack 

[cod. SR25]
4                      -   € 

Confezioni da 1000 Pezzi di Sacchetti in Plastica con Chiusura a Cordoncino - Apertura Interna: 15cm - Altezza Interna: 21cm - Marca: Rajapack 

[cod. SR15]
4                      -   € 

Confezioni da 1000 Pezzi di Sacchetti in Plastica con Chiusura a Cordoncino - Apertura Interna: 30cm - Altezza Interna: 45cm - Marca: Rajapack 

[cod. SR30]
2                      -   € 

Confezione da 4Pz. di Pile Stilo AA 1.5 Volt - Non ricaricabili - Marca Duracell 6                      -   € 

Confezione da 4Pz. di Pile Ministilo AAA 1.5 Volt - Non ricaricabili - Marca Duracell 9                      -   € 

Evidenziatori Gialli - Marca: Pelikan 5                      -   € 

Evidenziatori Verdi - Marca: Pelikan 5                      -   € 

Confezioni da 50 Pezzi di Penne a Sfera - Medium - 1 mm - Colore: Nero - Marca: BIC - Modello: Cristal [cod. 135311] 2                      -   € 

Confezioni da 50 Pezzi di Penne a Sfera - Medium - 1 mm - Colore: Rosso - Marca: BIC - Modello: Cristal [cod. 135281] 1                      -   € 

Pennarelli Permanenti - Medium - 1 mm -  Colore: Nero - Marca: Stabilo - Modello: OHPen Universal [cod. 843/46] 10                      -   € 

Toner Originale per Stampante Multifunzione Samsung M3870FD [cod. MLT-D203L] 4                      -   € 

Toner Compatibile per Stampante HP Laserjet PRO 200 - Colore Magenta [cod. CF213A] 2                      -   € 

Toner Compatibile per Stampante HP Laserjet PRO 200 - Colore Giallo [cod. CF212A] 2                      -   € 

Toner Compatibile per Stampante HP Laserjet PRO 200 - Colore Ciano [cod. CF211A] 2                      -   € 

Toner Compatibile per Stampante HP Laserjet PRO 200 - Colore Nero [cod. CF210X] 2                      -   € 

Toner Originale per Stampante HP [cod. Q2612A] 2                      -   € 

Raccoglitori Dorso 8 a 2 Anelli - Colore Blu - Marca Oxford 12                      -   € 

Risme Carta A4 Bianca 80gr. da 500 Fogli 50                      -   € 

Raccoglitori - Colore Bianco - Dorso e Fronte Fersonalizzabili - Marca: Sei Rota Stelvio - Modello: TI 80 A4 4Q 18                      -   € 

Risme Carta A4 Bianca 80gr. da 500 Fogli 15                      -   € 

Toner Compatibile Stampante Samsung M2070 3                      -   € 

Cavo di Rete Ethernet - Lunghezza: 2 metri 2                      -   € 

Cavo di Rete Ethernet - Lunghezza: 5 metri 1                      -   € 

Confezione da 8 Pezzi di Nastro Adesivo Trasparente 19x33 1                      -   € 

Colla a Stick -  Contenuto 43g - Marca: Pritt 5                      -   € 

Mouse Con Filo 1                      -   € 

Router Wirless: 1 Porta WAN 10/100 Mbps - 4 Porte LAN 10/100 Mbps - Marca: D-Link [cod. G Router DIR-605L) 1                      -   € 

Toner Compatibile per Stampante HP LaserJet M1132 [cod. CE285A] 1                      -   € 

Risma Carta A4 Bianca 80gr. da 500 Fogli 1                      -   € 

Cavo di Rete Ethernet Cat6 - Lunghezza: 2 metri 1                      -   € 

Pedana Poggiapiedi 1                      -   € 

Toner Compatibile per Brother Fax-2825 [cod. TN-2000] 3                      -   € 

Toner Originale per Stampante Samsung [cod. MLT-D1052L] 2                      -   € 

Toner Originale Alta Capacità per Stampante Samsung [cod. MLT-D203E/ELS] 2                      -   € 

Toner Originale Alta Capacità per Stampante Samsung [cod. MLT-D203L/ELS] 4                      -   € 

Toner Originale per Stampante Canon [cod. 712/1870B002] 5                      -   € 

Confezioni da 50 Pezzi di Buste a Foratura Universale in PVC Micron 100 - Lisce - Marca: Favorit [cod. 01220101] 25                      -   € 

Nastro da imballo - PVC - F.to: 50mm x 66m - Trasparente 7                      -   € 

Nastro da imballo - PPL silenzioso - F.to: 50mm x 66m - Avana 3                      -   € 

Confezioni da 12 Pezzi di Evidenziatori - Marca: Tratto Video - Colore: Sunrise 3                      -   € 

Confezioni da 10 Pezzi di Buste imbottite in Carta Avana - F.to: 37 x 53cm 50                      -   € 

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - 2° Piano - Stanza n. 205 - c.a. 

dott. Antongiulio Faggiano - Tel. 0817462135

NOTE:

- OVE SONO INDICATI MARCA E MODELLO NON SARANNO ACCETTATE OFFERTE RIPORTANTI ARTICOLI DIFFERENTI. TALI OFFERTE NON SARANNO 

VALUTATE. DIFFERENTE E' IL CASO IN CUI E' INDICATO UN "MODELLO DI RIFERIMENTO", IN TAL CASO LO STESSO DOVRA' ESSERE CONSIDERATO SOLO PER 

INDIVIDUARE LE CARATTERISTICHE CHE DOVRA' POSSEDERE IL PRODOTTO RICHIESTO.

- RILASCIARE DOCUMENTI DI TRASPORTO DISTINTI PER CIASCUNA CONSEGNA DA EFFETTUARE RIGORORSAMENTE AGLI INDIRIZZI SPECIFICATI IN 

CORRISPONDENZA DEI PRODOTTI RICHIESTI. SI CHIEDE DI RIPORTARE SU CIASCUN DDT IL RIFERIMENTO AL N. DI ORDINE STAMPATO SU CARTA INTESTATA 

DEL DIPARTIMENTO ED ALLEGATO IN SEDE DI STIPULA SUL MEPA.

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Corpo Basso - Laboratorio di 

Nutrizione Artificiale - c.a. dott. Roberto Iacone  - Tel. 

0817462376

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Piano Terra - CRTR (Centro 

Riferimento Tumori Rari) - c.a. dott.ssa Carmen 

Fiorino - Tel. 0817462114 - Cell. 3669357230

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 6 - Piano Terra - Laboratorio di 

Gastroenterologia - c.a. dott. Vinenzo Lembo - Tel. 

0817462346

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 18 - Piano Terra - Studio prof. 

Guglielmo Borgia - c.a. dott. Nicola Schiano - Cell. 

3204649583

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Primo Piano - Stanza n. 7 - 

c.a. prof.ssa Annamaria Colao - Tel. 0817462132

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Piano Terra - Segreteria di 

Oncologia - c.a. sig. Gianluca Mazzarella - Cell. 

3388439485



Confezioni da 10 Pezzi di Buste imbottite in Carta Avana - F.to: 29 x 42cm 50                      -   € 

Confezioni da 10 Pezzi di Buste Imbottite in Carta Bianca - F.to: 20 x 22cm 50                      -   € 

Cucitrice a Pinza - Profondità Cucitura 47mm - Punti 6/4-6 - Marca: Zenith - Modello: 548/E 2                      -   € 

Confezioni da 8 Pezzi di Penne - Permanenti - Colori: Assortiti - Tratto: 1mm - Marca: OHPen Universal Stabilo 4                      -   € 

Risme Carta A4 Bianca 80gr. da 500 Fogli 50                      -   € 

Correttore a nastro - Tratto: 4,2 mm - Capacità: 10 metri 10                      -   € 

Confezioni da 4 Pezzi di Marcatori Permanenti - Tratto: 1.8mm - Colori: Assortiti - Marca: Papermate 4                      -   € 

Bianchetto Liquido a Pennello - Contenuto 20ml - Marca: Pelikan 10                      -   € 

Toner Originale per Stampante HP LaserJet 2430 [cod. 11X/Q6511X] 5                      -   € 

Toner Originale per Stampante HP LaserJet P4015 [cod. 64X/CC364X] 5                      -   € 

Toner Originale per Stampante HP LaserJet P4014 [cod. 64A/CC364A] 5                      -   € 

Toner Originale per Stampante HP [cod. 16A/Q7516A] 4                      -   € 

Toner Originale per Stampante Brother [cod. TN-2000] 6                      -   € 

Tamburo Originale per Stampante Brother [cod. DR-2000] 3                      -   € 

Toner Originale per Stampante Canon [cod. C-EXV14/0384B006] 4                      -   € 

Toner Originale per Stampante Xerox 6605 - Colore: Ciano [cod. 106R02229] 2                      -   € 

Toner Originale per Stampante Xerox 6605 - Colore: Magenta [cod. 106R02230] 2                      -   € 

Toner Originale per Stampante Xerox 6605 - Colore: Giallo [cod. 106R02231] 2                      -   € 

Toner Originale per Stampante Xerox 6605 - Colore: Nero [cod. 106R02232] 2                      -   € 

Risme Carta A4 Bianca 80gr. da 500 Fogli 75                      -   € 
Via S. Pansini n. 5 - Ed. 3 - Piattaforma C - c.a. dott.ssa 

Claudia Pivonello - Tel. 0817464715

Toner Compatibile per Stampante Samsung [cod. MLT-D103L/ELS] 3                      -   € 

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 6 - Gastroenterologia - c.a. 

prof.ssa Fabiana Castiglione - Tel. 0817463849 - Cell. 

3472801673

Toner Originale per Stampante Lexmark [cod. 51F2H00/512H] 3                      -   € 

Confezioni da 50 Pezzi di Penne Nere - Marca: BIC 4                      -   € 

Cucitrice a Pinza - Profondità Cucitura 47mm - Punti 6/4-6 - Marca: Zenith - Modello: 548/E 2                      -   € 

Toner Originale OKI per Stampante MB472 [cod. 45807102] 3                      -   € 

Bianchetti Correttore Liquido a Penna da 7ml - Marca: Pelikan 10                      -   € 

Evidenziatori Gialli - Marca: Pelikan 10                      -   € 

Agenda 2018 da Scrivania 2                      -   € 

Agenda 2018 - Tascabile 2                      -   € 

Scatole PortaProgetti con Chiusura a Bottone - Dorso 20 - Misure: 25x35cm - Marca: Sei Rota - Modello: Big 10                      -   € 

Scatole per Archivio  - Colore Bianco - Dimensioni 365 x 255 x 550 - Marca: Esselte - Modello Codice 128900 (confezione da 10) 1                      -   € 

Cartucce Originali per Stampante Epson DX6000 - Multipack 4 Colori: Nero, Ciano, Magenta, Giallo [cod. T0715/C13T07154012] 1                      -   € 

Cartucce Originali per Stampante HP PRO8100 - Colore Nero [cod. 950XL] + Colori Ciano, Magenta, Giallo [cod. 951XL] - [cod. C2P43AE] 1                      -   € 

Cordless Portatile - Marca: Gigaset Modello: AS160 White 2                      -   € 

Antivirus per PC - 2 Utenze - Licenza Valida 1 Anno - Marca: Eset NOD 32 1                      -   € 

Toner Originale Nero per Stampante Ricoh MP301 [cod. 842025] 2                      -   € 
Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Laboratorio Piano Terra - 

c.a. dott. Gentile - Tel. 0817462303 - Cell. 3929268825

Toner Originale per Fax Epson Aculaser CX16NF [cod. C13S050560] 3                      -   € 

Perforatore a 4 Fori - Diametro 6mm - Marca: Lebez [cod. 740] 2                      -   € 

Perforatore a 2 Fori - Diametro 6mm - Marca: Lebez [cod. 1260] 6                      -   € 

Risme Carta A4 Bianca 80gr. da 500 Fogli 125                      -   € 

Toner Originale per Stampante Samsung Xpress M2026 [cod. MLT-D111L/SU799A] 3                      -   € 

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 6 - III° Piano - c.a. dott.ssa Alba 

Rocco, Cell. 3271323491 o c.a. dott.ssa Debora 

Compare, Cell. 3397892750

Tastiera-Cover QWERTY per Tablet Samsung S2 9.7 (SM-T819) 2                      -   € 

Micro SD da 64GB per Tablet Samsung S2 9.7 (SM-T819) 2                      -   € 

Cavo Adattatore per Collegare Penna USB a Tablet direttamente senza PC - Compatibile con Tablet Samsung S2 9.7 (SM-T819) 2                      -   € 

Confezioni da 25 Pezzi di Buste a Foratura Universale - Misure 22x30cm - Finitura Liscia - Colore Azzurro - Marca: Favorit Art 5                      -   € 

Confezioni da 25 Pezzi di Buste a Foratura Universale - Misure 22x30cm - Finitura Liscia - Colore Rosa - Marca: Favorit Art 5                      -   € 

Dispenser Scotch - Colore Nero - Marca: Scotch® 3M - Modello: Karim 2                      -   € 

Confezioni da 10 Pezzi di Nastro Adesivo - Formato 15mm x 10m - Marca: Scotch® 3M - Modello: 508-1510 5                      -   € 

Confezioni da 10 Pezzi di Nastro Adesivo - Formato 15mm x 33m - Marca: Scotch® 3M - Modello: 508-1533 5                      -   € 

Cucitrice a Pinza - Profondità Cucitura 46mm - Punti 6/4 - Marca: Zenith - Modello: 590 FUN 2                      -   € 

Confezione da 10 Pezzi di Evidenziatore Giallo - 2-5mm - Marca: Stabilo [cod. 72/24] 1                      -   € 

Confezione da 10 Pezzi di Evidenziatore Rosa - 2-5mm - Marca: Stabilo [cod. 72/56] 1                      -   € 

Confezioni da 50 Pezzi di Buste a Foratura Universale in Propilene - Misure 22x30cm - Antiriflesso - Alto Spessore - Marca: In Linea 5                      -   € 

Confezione da 6 Pezzi di Registratori Oxford - Dorso 8cm - Misure 23x33cm - Colore Fucsia - Marca: Oxford Esselte - Modello: G85 2                      -   € 

Confezione da 6 Pezzi di Registratori Oxford - Dorso 8cm - Misure 23x33cm - Colore Azzurro - Marca: Oxford Esselte - Modello: G85 2                      -   € 

Toner Originale per Stampante Samsung 1042 [cod. MLT-D1042S] 12                      -   € 

Toner Originale per Stampanti Xerox 6000/6010/6015 - Colore Nero [cod. 106R01630] 3                      -   € 

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Laboratorio Medicina 

Interna/Diabetologia - Corpo Basso 3B - c.a. dott.ssa 

Pina Costabile - Tel. 0817462306 - 3478153320 

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 19 - Torre Biologica - VII° Piano - 

c.a. prof.ssa Bruna Guida - Tel. 0817463216 - Cell. 

3356296264

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Primo Piano - Stanza dott.ssa 

Costa - Reumatologia - c.a. dott.ssa Luisa Costa - Tel. 

0817462126

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Piano Terra - Segreteria prof. 

De Placido - c.a. sig.ra Pina - Tel. 0817463660 - Cell. 

3471361443

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Piano Terra - Segreteria di 

Ematologia - c.a. sig.ra Lea Coppola - Tel. 0817462037

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - IV° Piano - c.a. dott.ssa 

Angela Giacco - Tel. 0817464736 - Cell. 3924651065

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Primo Piano - Stanza 103 - 

c.a. dott.ssa Tufano - Tel. 0817462060 - Cell. 

3337394490



Toner Originale per Stampanti Xerox 6000/6010/6015 - Colore Giallo [cod. 106R01629] 3                      -   € 

Toner Originale per Stampanti Xerox 6000/6010/6015 - Colore Magenta [cod. 106R01628] 3                      -   € 

Toner Originale per Stampanti Xerox 6000/6010/6015 - Colore Ciano [cod. 106R01627] 3                      -   € 

Confezioni da 1000 Pezzi di Punti Metallici per Cucitrici a Pinza - Passo 6/4 - (Compatibili con Vari Modelli di Spillatrici) 20                      -   € 

Risme Carta A4 Bianca 80gr. da 500 Fogli 100                      -   € 

Marcatore Permanente - Colore Nero - Tratto 4,3 mm - Punta tonda - Inchiostro indelebile - Marca Pentel [cod. N50-A] 12                      -   € 

Toner Originale per Stampante Samsung [cod. MLT-D116L] 10                      -   € 

Toner Originale per Stampante Samsung [cod. MLT-D111S] 5                      -   € 

Bianchetto Liquido a Pennello - Contenuto 20ml - Marca: Pelikan 5                      -   € 

Confezione da 50 Pz. di Buste a Foratura Universale - 32x23 cm - Quality - Spessore alto - Goffrata - Modello di riferimento: Marca Buffetti  

[cod. 7311N0025]
15                      -   € 

Marcatore Permanente - Colore Nero - Tratto 4,3 mm - Tipo punta tonda - Punta 4,3 mm - Inchiostro indelebile - Marca: Pentel [cod. N50-A] 25                      -   € 

Confezioni da 12 Penne a sfera a scatto - Marca: Pilot - Modello: G-2 07 - Colore Rosso 3                      -   € 

Confezioni da 12 Penne a sfera a scatto - Marca: Pilot - Modello: G-2 07 - Colore Blu 3                      -   € 

Confezioni da 12 Penne a sfera a scatto - Marca: Pilot - ModellO: G-2 07 - Colore Nero 3                      -   € 

Toner Originale per Fax Brother 2845 [cod. TN2220] 4                      -   € 

Toner Originale per Stampante HP LaserJet P3015 [cod. CE255A] 4                      -   € 

Raccoglitori Dorso 8 a 2 Anelli - Colore Blu - Marca: Oxford 10                      -   € 

Cucitrice da Banco per Alti Spessori - Capacità Superiore ai 100 fogli - Colore Nero - Marca: 5 Star [cod. 960484] 1                      -   € 

Confezione da 1000 Pezzi di Punti metallici per Cucitrice da Banco - Tipo 23/8 - Marca: 5 Star [cod. 23044700] 10                      -   € 

Cucitrice a Pinza - Profondità Cucitura 47mm - Punti 6/4-6 - Marca: Zenith - Modello: 548/E 1                      -   € 

Inchiostro Timbri Blu 28ml - Marca: Pelikan [cod. 351213] 5                      -   € 

Confezioni da 1200 Pezzi di Etichette Autoadesive Compatibili con Stampanti Laser - F.to 101x48 - Marca: Etiform [cod. 01805408] 5                      -   € 

Confezioni da 1000 Pezzi di Etichette Autoadesive Compatibili con Stampanti Laser - F.to 105x48 - Marca: Etiform [cod. 01806808] 5                      -   € 

Risme Carta A4 Bianca 80gr. da 500 Fogli 200                      -   € 

Confezioni da 5 Pezzi di Scatole Progetti per Archiviazione con Chiusura a 3 Bottoni a Pressione - Dorso: 8  - Formato: 25x35cm - Colore: Blu - 

Marca: In Linea - Modello: Lux  [cod. 47014]
5                      -   € 

Confezioni da 5 Pezzi di Scatole Progetti per Archiviazione con Chiusura a 3 Bottoni a Pressione - Dorso: 12  - Formato: 25x35cm - Colore: Blu - 

Marca: In Linea - Modello: Lux  [cod. 47022]
5                      -   € 

Buste Imbottite con Chiusura Adesiva Rivestite in Polietilene Impermeabile - F.to interno: 350x470mm - Marca: Sealed Air - Modello: Mail Lite 

Gold
20                      -   € 

Temperamatite a 2 Fori in Alluminio - Marca: In Linea [cod. 30575] 24                      -   € 

Forbici - F.to 21cm - Marca: Maped - Modello: Essential Green [cod. 468110] 3                      -   € 

Confezioni da 5 Pezzi di Scatole Progetti per Archiviazione con Chiusura a 3 Bottoni a Pressione - Dorso: 12  - Formato: 25x35cm - Colore: Blu - 

Marca: In Linea - Modello: Lux  [cod. 47022]
4                      -   € 

Raccoglitori - Marca: Sei Rota Stelvio - Modello: TI 65 A4 4Q - Colore Blu - Dorso e Fronte Personalizzabili 10                      -   € 

Confezioni da 6 Pezzi di Foglietti Adesivi - F.to 76x76mm - Colori: Rosso Rubino, Verde Smeraldo, Acqua Marina - Marca: Post-It - Modello: Z-

Notes Super Sticky [cod. R330-6SS-JP]
13                      -   € 

Confezioni da 12 Pezzi di Foglietti Adesivi - F.to 38x51mm - Colori: Blu, Fucsia, Giallo, Verde Neon - Marca: Post-It - Modello: Notes Energy 

[cod. 653-TFEN]
7                      -   € 

Cucitrice a Pinza - Profondità Cucitura 46mm - Punti 6/4 - Marca: Zenith - Modello: 590 FUN 5                      -   € 

Chiavetta USB 3.0 Sandisk Ultra Flair 32 GB 5                      -   € 

Confezioni da 12 Penne a sfera a scatto - Marca: Pilot - ModellO: G-2 07 - Colore Nero 2                      -   € 

Risme Carta A4 Bianca 80gr. da 500 Fogli 50                      -   € 

Raccoglitori - Marca: Sei Rota Stelvio - Modello: TI 80 A4 4Q - Colore Blu - Dorso e Fronte Personalizzabili 20                      -   € 

Perforatore a 4 Fori - Diametro 6mm - Marca: Lebez [cod. 740] 2                      -   € 

Hard-Disk Esterno 2.5" - USB 3.0 -  1TB - Marca: Toshiba Canvio 1                      -   € 

Mouse Senza Fili 1                      -   € 

TOTALE                          -   € 

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Primo Piano - Stanza 

Segreteria Amministrativa - c.a. dott. Pier Paolo 

Angelini/dott. Luciano Saporito - Tel. 

0817464288/0817464278/0817462011

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Piano Terra - Ematologia - 

c.a. prof. Antonio Risitano - Tel. 0817462037 - Cell. 

3475786759

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Piano Terra - Stanza 

Eleonora Irollo - c.a. sig.ra Irollo  - Cell. 328-7173334 

Tel. 081-7462321

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Piano Terra - Stanza Amm.ne 

- c.a. dott.ssa Anna Vecchiarini - Cell. 333-4276069 - 

Tel. 081-7462029 

Via S. Pansini n. 5 - Ed. 1 - Piano Terra - Segreteria prof. 

Di Minno - c.a. dott.ssa Titti Coppola - Tel. 

0817462060 - Cell. 3391081583


